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TEXHWJECKWNE IAHHDBIE

3030F Oras Inspera - Cmecutenb Ansa KyxXHu

EAN: 6414150082696

static.oras.com/3030F

CMecuTenb ANA KyXHit C BbICOKMM NOBOPOTHbIM U3NMBOM. 3aBO/CKAA YCTAHOBKA yria NOBOPOTA 311Ba 120° (yron NoBopoOTa MOXeT

6bITb OrpaHnueH ot 0° 40 60°). BCTPOeHHas ONUMA OrpaHNueHNa PACcXOa 1 TEMNEePaTypbl BOAbI.

F = ¢ ru6Kom noABOAKON.

e Kitchen ®  O/IHOPbIYAKHbINA CMecuTENb, PYKOATKA C MAPKUPOBKON X+

BOAbI
e C6OKOBbIM ynpaBneHuem A

e OrpaHuuunTenb Temneparypbl
®  MOHTaX Ha NOBEPXHOCTb P pamyp

o Xpom ® () 40-MM KepamMUuecknit KapTPUMK ANA yNpaBneHns
PacxofoM v TeMnepaTypon BoAbl

®  [10BOPOTHbIN U3n1B, DYHKLMA OrPaHNYEHNA yrna NoBopoTa
M3 e [VbKas nojBojKa

; e (yCTeMa MOHTaXa 3S AN NErkoro U HaAEXHoro MoHTaxa
®  KackagHbin

MapameTpbl pacxoAa oAbl

Pacxon Boabl npu 300 kMa

MNoTeps aasnenus npn pacxoge 0.2 n/c
TexHnyeckue XxapaKrepucTukn

MoaknioueHne ropayei Bogbl
Pa6ouee nasnexne
YCTaHOBOUHbIE pasmepb
[inuHa/paccroaxne

Marepuan

Regulations
Crangapt EN
YpoBeHb Wyma
Twun paspewenus

CeTpudcpmar STF
KIWA SE
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0.2l/s
300 kPa

max. +80°C
50 - 1000 kPa
G3/8

200 mm
NatyHb

EN 817
1(150 3822)

EUFI29-19004498-TH1

1607

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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SP3030F
HasBaHue Kop
01 A3patop n kntoy , M24x1 602705V
1 { E 02 W3nus 1002458V
= 03 3arnyLuka perynsropa Temneparypbl 602685V
04 OrpaiunTenb u3nuea, 60°/0° 159667/10
04 OrpaHununTens u3nmnga, 120° 159670/10
05 Komnnekt ynnoTHeHuit u3nusa 1001098V
06 Pbiyar 1003084V
07 Konnauok 1002323V
08 KapTpuax, komnnekr 1003691V
09 3alNTHas Yalleyka 1001740V
10 3axMMHan ranka 158726
1l KHonka, 3V 1004296V
12 [loHHas npoknaaka 1002371V
13 OnopHas nnuta, 100x60mm 158825
14 KpenexHbii BUHT, M8x1, L=130 1000780V
15 KomnnexT kpenexHbix uacten 602610V
16 Tn6kas nonsogka, L=550, G3/8-M10x1 LH 1005303V
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